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Cron: A - Base v.: 25 - CR: 02:00.46 FABIO SCOZZOLI 2015
Pos Ser. Cor Atleta

BERTOLDI MATTEO
CREMONA GIANLUCA
BORTIGNON SIMONE
LAUGENI FABIO

STEFANI ALBERTO

SITA' RICCARDO
MOLINARI MASSIMILIANO
ANDOLFATTO STEFANO
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Serie

Anno

1997
2001
2005
1994
2001
2004
2002
2004

RISULTATI RIEPILOGATIVI

38° Trofeo E. Meroni - 37a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fogion.1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa

DE AKKER TEAM

A-Club Swimming Team Savosa
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

AS DIL. VIRTUS BUONCONVENTO
RARI NANTES ALA

DE AKKER TEAM
BUONCONSIGLIO NUOTO
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

Tempo

02:04.57
02:06.43
02:09.27
02:13.34
02:18.07
02:19.44
02:20.81
02:24.70
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Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

abetti

RIVA DEL GARDA

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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